
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786467

Prodej samostatného RD, 119 m2, Krátká Ves (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Krátké Vsi
ČÍSLO ZAKÁZKY: 881230 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Krátká Ves (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Krátké Vsi

Nabízíme k prodeji rodinný dům s garáží o dispozici 3+1 (119 m2),
který se nachází v obci Krátká Ves, okres Havlíčkův Brod. Dům je
určen k rekonstrukci, což představuje skvělou příležitost pro ty, kteří
chtějí vytvořit domov podle svých představ. Dům je napojen na
obecní vodovod a zemní plyn. Vytápění zajišťují akumulační kamna,
plynový kotel a krásná kachlová kamna v kuchyni, ohřev teplé vody
je řešen elektrickým bojlerem. K domu patří zahrada o celkové
výměře 853 m2, která nabízí prostor pro zahradničení či relaxaci. V
blízké budoucnosti se plánuje výstavba obchvatu, což zlepší komfort
této lokality. Občanská vybavenost je v dosahu v České Bělé, která
je vzdálená pouhé 2 km a nabízí obchody, školu, školku, poštu,
zdravotní středisko a další služby. Pokud Vás naše nabídka zaujala,
neváhejte a zavolejte nám. Tento dům je skvělou investiční
příležitostí. S výhodným způsobem financování vám rádi pomohou
naši hypotéční specialisté.

CENA: (za nemovitost) 3 249 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 853

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

Topení

Lokální - plynové
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2786467

Prodej samostatného RD, 119 m2, Krátká Ves (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Rok kolaudace 1970

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 119

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Benc Kamil
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


